Polipasto de cadena de 3 ton. PRETUL

Cadigo: 27129

Clave: POL-3P

No.

21
23
24
241
25
26
27
28
29
30
31
32
33
33.2
36
37
38
39
40
41
42
43
45
46
46.2
47
48
54

Cédigo
961002
961003
961004
961005
961006
961007
961008
961009
961010
961011
961012
961013
961014
961015
961016
961017
961018
961019
961020
961021
961022
961023
961024
961025
961026
961027
961028
961029
961030
961031
961032
961033
961034
961035
961036
961037
961038
961039
961040
961041
961042
961043
961044
961045
961046

Clave

RIN-POL-3P
R2N-POL-3P
R3N-POL-3P
R4N-POL-3P
R5N-POL-3P
R6N-POL-3P
R7N-POL-3P
R8N-POL-3P
R9N-POL-3P
R10N-POL-3P
R13N-POL-3P
R14N-POL-3P
R15N-POL-3P
R16N-POL-3P
R17N-POL-3P
R18N-POL-3P
R20N-POL-3P
R21N-POL-3P
R23N-POL-3P
R24N-POL-3P
R24.1N-POL-3P
R25N-POL-3P
R26N-POL-3P
R27N-POL-3P
R28N-POL-3P
R29N-POL-3P
R30N-POL-3P
R31N-POL-3P
R32N-POL-3P
R33N-POL-3P
R33.2N-POL-3P
R36N-POL-3P
R37N-POL-3P
R38N-POL-3P
R39N-POL-3P
R40N-POL-3P
R41N-POL-3P
R42N-POL-3P
R43N-POL-3P
R45N-POL-3P
R46N-POL-3P
R46.2N-POL-3P
R47N-POL-3P
R48N-POL-3P
R54N-POL-3P

Descripcion
Tuerca M6
Cubierta del volante
Chaveta (45 mm)
Tuerca ranurada hexagonal M12
Rueda de la cadena de mano
Cubierta del disco de freno
Placa de friccion (@35X68X2)
Engranaje de trinquete
Asiento de freno
Conjunto de placa lateral izquierda
Chaveta (44 mm)
Pasador del gancho superior (20X53)
Arandela Plana (@6X12X1)
Trinquete
Resorte de trinquete
Rodamiento de agujas (338X60X9)
Tuerca hexagonal M4
Pifién de cadena de carga
Conjunto de placa lateral derecha
Placa de tope de cadena
Perno de placa de tope (8X10X47)
Rodillo guia
Perno (6X10X54)
Pasador (39 mm)
Soporte del anillo trasero
Engranaje estriado
Conjunto de engranajes de disco
Seguro C (@35X41X1.5)
Eje de pindn largo
Conjunto de tapa de engranajes
Tuerca M8
Gancho superior
Resorte del pestillo de seguridad
Pestillo de seguridad del gancho superior
Tornillo de pestillo de seguridad (M4X30)
Cadena de carga (6.35 m)
Gancho inferior
Pasador de suspension del gancho inferior (M10X30)
Cadena de mano (5.63 m)
Eje del eje del gancho inferior (18x56)
Alojamiento del gancho inferior
Tornillo (M8x25)
Eje del gancho inferior
Tornillo de la carcasa del gancho inferior (M10x26)
Tuerca hexagonal (M10)

Linea de comunicacién directa
CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER

800'018'7873 En México



